



NACKA
KOMMUN

Ansökan om verksamhetsbidrag från socialnämnden

Ansökan ska innehålla nedanstående uppgifter och vara socialnämnden tillhanda **senast 1 november**. Fyll i ansökan digitalt (i Word eller motsvarande redigeringsprogram). Scanna gärna in din ansökan och e-posta den till: KOS@nacka.se
Ansökan skulle vara komplett och inkommen i rätt tid för att handläggas.

När vi har mottagit ansökan e-postar vi en bekräftelse. Beslut om bifall, delvis bifall eller avslag skickas inscannat via e-post i slutet av december. Utbetalning av bidraget sker i januari.

ÅR SOM ANSÖKAN GÄLLER FÖR: 2019			
Föreningens namn	Organisationsnummer		
Bris – Barnens Rätt I Samhället	80 20 13-3420		
Föreningens postadress			
Box 101 47, 121 28 Globen-Stockholm			
Namn på kontaktpersonen för ansökan och tfn samt e-postadress			
Olle Pallin-Cox, 072-250 16 07, olle.pallincox@bris.se			
Bank, clearingnummer, plusgiro/bankgiro	Kassör, namn		
BG: 901-5041 PG: 90 15 04-1	Katariina Groth		
Ordförande, namn, tfn och e-postadress	Antal anställda		
Annabella Kraft, 08-598 888 00, styrelsen@bris.se	Nationellt: 83 varav 71 st på 100%		
Antal medlemmar i föreningen totalt/antal medlemmar från Nacka	Medlemsavgift per år		
Nationellt: 5868 tot Region mitt: 2783 Nacka: 133	360 kronor / år		
Ansökan om verksamhetsbidrag	Beviljade och sökta bidrag från andra finansiärer		
Föreningen ansöker om: 270 000 kr	Finansiär	Ansökt belopp	Beviljat belopp
	Se nedan		
Redovisa annat stöd och eventuella subventioner ex. lokalhyror			
Bris söker stöd från samtliga kommuner och landsting i regionen. I Bris Årsrapport 2017 (bifogas till ansökan) framgår Bris totala finansiering och uppdelningen mellan olika finansiärer. Bris är en juridisk person och därmed redovisas ekonomin för hela den nationella or-			

ganisationen.

Beskriv hur föreningen är förankrad i Nacka kommun.

Via samarbete med Nacka kommun ingår Bris i den folder som skickas ut till föräldrar i Nacka kommun 1 gång/år. Samverkansmöte med Sofie Stener i oktober 2018. Bris erbjuder stöd till alla barn och vuxna från Nacka som hör av sig till oss via telefon, chatt och mail.

Beskriv verksamheten som ansökan avser med mål och inriktning samt på vilket sätt verksamheten har koppling till socialnämndens ansvarsområden.

Bris, Barnens rätt i samhället, är en av Sveriges ledande barnrättsorganisationer som varje dag kämpar för ett bättre samhälle för barn. Med barnkonventionen som grund stöttar Bris barn i utsatta situationer, mobiliserar samhället och påverkar beslutsfattare för ett samhälle där varje barn känner till sina rättigheter och där barnets rättigheter tillgodoses.

När det gäller kopplingen till socialnämndens ansvarsområden ger Bris stöd till barn via telefon 116 111, chatt och mejl av utbildade och erfarna kuratorer. Bris onlinestöd har öppet varje dag, året om. Samtalet sker på barnets villkor och kuratorns uppgift är att ge känslomässigt och praktiskt stöd samt informera om barnets rättigheter och vilket stöd som samhället kan erbjuda. Ibland behövs stöd från en annan aktör än Bris för att barnet ska få sitt hjälpbehov tillgodosett. Om barnet vill eller om kuratorn gör en professionell bedömning att det behövs, erbjuds barnet konkret hjälp till en fungerande kontakt med samhällets övriga stödinsatser, till exempel BUP, socialtjänst eller elevhälsa.

Bris Gruppstöd erbjuder familjer och barn kunskap och stöd. Just nu erbjuder vi stöd till familjer där man förlorat en förälder i suicid, barn i familjehem samt barn på flykt. Dessutom utbildar och handleder kuratorer från gruppstöd professionella inom socialtjänst och BUP inom bemötande och behandlingsmetoder.

Beskriv hur ni vill utveckla er verksamhet.

De senaste tre åren har samtalen till Bris ökat, det senaste året var ökningen 5%. Under flera år har psykisk ohälsa varit den vanligaste kontaktorsaken för barn och under sommaren 2018 kunde vi se en markant ökning av samtalen om allvarlig psykisk ohälsa. Jämfört med sommaren 2017 har samtal om både självskador och självmordstankar ökat med över 40% under sommaren 2018. Av de 26 000 samtal vi har varje år med barn kommer en tredjedel från barn i Stockholm. Vi utgår från att samtalen kommer att fortsätta att öka och söker därför medel för att kunna svara mot det ökade behovet.

Eftersom vi sett en ökning av samtal under flera år inleddes under 2017 processen med att öka antalet kuratorer hos Bris med ytterligare två tjänster. Under 2018 har dessa etablerats och skapat nya möjligheter för Bris arbete, bland annat har våra kuratorer bidragit med kompetens också i andra sammanhang utöver vårt stöd till barn och vuxna via telefon, chatt och mail. Det här är ett arbete som fortsätter under 2019.

Under 2018 har Bris fortsatt att utveckla råd och stöd till barn i digitala kanaler. Via tema-chattar, vårt Instagramkonto och vår hemsida når vi fler barn än de som tar direktkontakt med oss. Arbetet med vår ökade digitala tillgänglighet kommer att fortsätta under 2019.

Under 2019 fortsätter förstärkningen inom vår stödverksamhet också med ett tydligt fokus på vår vuxentelefon. Till vuxentelefon ringer vuxna som har oro, tankar, funderingar och frågor om barn i sin närhet. För att nå fler vuxna via vuxentelefonen kommer flera enheter inom Bris att samarbeta under 2019, både vår kommunikations- och mobiliseringsenhet kommer att vara delaktiga i det arbetet.

Under 2019 har vi också ambitionen att ytterligare stärka vårt gruppstöd. Gruppstöd har som syfte att barn får möta andra barn i samma situation som en själv, stärkas i sin situation och erbjudas kunskap om sina rättigheter.

I juni 2018 fattades det historiska beslutet att göra barnkonventionen till lag och en mycket viktig uppgift för Bris under 2019 är därför att arbeta för konventionens fulla genomslag. Samtliga av Bris enheter kommer på olika sätt sprida kunskap, mobilisera, utbilda, ge stöd och opinionsbilda för att barnets rättigheter också i praktiken ska få den juridiska status som en lag erbjuder.

Bris nätverk startade 2016 med syftet att samla professionella kring kunskap, samtal om och arbete för barnets rättigheter. Under 2018 har nätverket fortsatt att växa och idag består det av mer än 3000 personer där drygt 700 finns i Stockholm. Under 2017 ökade vi våra medlemmar med 20% till över 6000 personer från hela Sverige och under 2018 har ökningen fortsatt. Under 2019 kommer vi att fortsätta arbeta för att fler ska ingå i Bris nätverk och dessutom att fler volontärer ska engagera sig för Bris frågor samt att fortsatt stärka vår medlemsbas.

Under i januari 2019 ska vi träffa företrädare för Nacka kommun och tillsammans skapa en årsplan för gemensamma aktiviteter under året. Här kan det handla om att närvara vid kommundagar eller liknande samt utveckla Bris del av den infofolder som går ut till Nackas vårdnadshavare.

Beskriv hur bidraget ska användas.

Exempel: Aktiviteten seminarier: xx kr, föreläsningarsvode xx kr, hyra av lokal xx kr.

Ett bidrag från Nacka kommun möjliggör en fortsatt utveckling av Bris verksamhet i Region Mitt på flera sätt.

Genom arbetet med Bris Nätverk når vi regionalt vuxna professionella som i sin vardag arbetar för barnets rättigheter och vill få mer kunskap, inspiration och handlingskraft. Bris Nätverk är mötesplatsen för barnets rättigheter. Utöver att ge kunskap skapar nätverket möten mellan professionella. Under 2019 kommer Bris Region Mitt att genomföra två nätverksträffar med uppskattningsvis totalt ca 250 deltagare där nätverksmedlemmar från Nacka är varmt välkomna.

Bris volontärer är en mycket viktig kugge i Bris mobiliserande arbete. Via ett fortsatt arbete med att utveckla volontärsarbetet i Bris Region Mitt kan vi nå ut till och informera fler barn, vårdnadshavare och professionella om barnets rättigheter och om Bris verksamhet. Med fler engagerade volontärer ökar förstås också möjligheterna att delta på olika nedslag och uppdrag i Nacka kommun och hoppas på en aktiv dialog kring detta.

Bris har också en tydlig ambition att fortsätta öka antalet medlemmar för att bli en större gräsrotsrörelse för barnets rättigheter. Det här är ett arbete som har tydlig regional förankring och där vi ser stora möjligheter att öka antalet medlemmar i Nacka kommun.

Slutligen är ett bidrag från Nacka kommun en viktig pusselbit för att Bris ska kunna ha anställda kuratorer som möter barn och vuxna via våra stödkanaler.

Beskriv hur uppföljning av verksamheten kommer att ske.

Uppföljningen av Bris verksamheter sker årligen via ett antal nyckeltal, till exempel för stöd-kontakter, medlemmar, ekonomisk uppföljning, antal medlemmar i Bris Nätverk och antal volontärer. Många av nyckeltalen redovisas i Bris Årsberättelse (bifogas).

Datum

2018- 10 - 18

Underskrift

Namnförtydligande och titel

Olle Pallin-Cox

Inlämnade föreningsuppgifter är tillgängliga för allmänheten enligt offentlighetsprincipen. Delar av uppgiften kommer att läggas ut på kommunens hemsida.

Till ansökan ska följande handlingar bifogas:

<input checked="" type="checkbox"/>	Senaste års verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning
<input checked="" type="checkbox"/>	Redovisning av eventuellt tidigare bidrag (se redovisningsblanketten på hemsidan)